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Mason Ahmet Cemal Ronay, HKEMBL Büyük Görevliler    
Kurulunda (Yönetim Kurulu) görev yapmış, kardeşlerince seçkin 
bir mason olaral seçilmiş kıdemli bir mason. 

Facebook hesabına göre tartışma sırasında ve şimdilerde 
İsviçre'de yaşıyor.  

30 Ağustos 2016'da Facebook duvarında, Türk Ordusu ile dalga 
geçen bir paylaşım yapar.Yazıklar olsun! 

  

 

 

Mason Ahmet Cemal Ronay, İzmir ‘de İzmir locasında konferans da vermiş. Konferans duyurusu: 

1 

O sıralarda gazetelerde haberi yapılmış yeni araçları ile Tatil Jandarmalarının fotoğrafı üstünde 

 

 

                                                           
1
 Mimar Sinan Dergisi, sayı 143, 2007 
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Bu alçak paylaşımı görür görmez tepki verdim ve aşağıdaki tartışmayı yaptık. 

 

Hürol Taşdelen:  

“Ne ile dalga geçiyorsunuz? 30 Ağustos ile mi, Türk askeri ile mi?  

Bu paylaşımınızı son derece yakışıksız buluyorum. İsviçre'de yaşayıp, Türk ulusunun değerlerine bu 

kadar ucuz bir espri ile yaklaşmanız, en hafifinden saygısızca. 

Ayrıca belli ki, bilginiz de kıt. Jandarma ordunun parçası değildir, bir iç güvenlik teşkilatıdır. 

Turizmin ve Turistlerin korunması da, güvenliğin bir parçasıdır.” 

 

Cemal Ronay:  

“Gönderme yaptığım anlayış kendini deşifre ediyor Hürol Taşdelen. Benim için Türk ulusunun 

değerleri; insanlık onuruna uygun bir yaşam tarzı, bilgiye verilen önem ve özgürlüktür örneğin. 

Öyle olmalıdır. Ortaçağ karanlığı değil. 

Ben bu değerleri nerede yaşadığımdan bağımsız olarak kendi ülkem ve insanlarım için de 

istiyorum. Size sürrealist dünyanızda sahibin silahlı kuvvetleriyle tatlı rüyalar diliyorum.” 

 

Hürol Taşdelen: 

“Cemal Ronay eyleminiz ortada... Tipik komprador burjuvazi anlayışında, yaşamında karşılığı 

olmayan kocaman laflar. Yazık...  

30 Ağustos gibi bir zafer bayramında, Türk Ordusuna içinizdeki nefreti kusmaya kalkacak kadar 

haddini aşmış bir bedbahtsınız.” 

Bunun üzerine beni engelledi. Ardımdan bir şeyler yazdı mı bilmiyorum. 
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Facebook çıktıları: 
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Seni yetiştiren ülkeni terk et, İsviçre’de zengin bir yaşam sür, alçakça Türk askeri ile alay et; sonra da 
utanmadan aydınlığı savunduğunu söyle. 

Biçim olarak berbat bir “şeyi” şiir diye duvarında paylaşmış. 

İçerik değerlendirmesini okuyana bırakıyorum… En azgınından ahlaksız bir içeriği, Müslümanların en 
kutsalı ile içinde Allah geçen sözcükle alay ederek tamamlıyor; Sebataycı Mason Ahmet Cemal Ronay. 

 

 

 

Çoğu kadın 42 kişi de bu rezil şiirimsiyi beğenmiş. 

 

Batı cephesinde yeni bir şey yok; bir mason daha ilkelliğe, ihanete ve değerlerimize küfre devam 
ediyor. 


